
 

1 

 
 
odbor správy majetku 
P. O. Box 155/OSM 
140 21 Praha 4 
 

Č. j.  MV- 49920-13/OSM-2025     Praha 10. dubna 2025 
         Počet listů: 3 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Opatření obecné povahy 

Oprava zřejmých nesprávností 

 

Ministerstvo vnitra České republiky, odbor správy majetku, jako věcně příslušný 
správní orgán podle § 36 odst. 1 a 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů v souladu s ustanovením § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vydal opatření 
obecné povahy č. j. MV-49920-12/OSM-2025 ze dne 24. března 2025, kterým 
ve správních obvodech městských částí Praha–Zbraslav a Praha–Lipence vymezil 
území, v němž v zájmu zajišťování bezpečnosti státu  

a) vydává závazné stanovisko pro účely povolení záměru,  

b) vydává vyjádření k návrhu zadání územně plánovací dokumentace (dále jen 
„ÚPD“) a stanovisko k návrhu ÚPD nebo její změny, dotýká-li se vymezeného území,  

c) může se vyjádřit k nezbytným úpravám u již zřízených staveb nebo uplatnit 
požadavky na nezbytné úpravy (dále jen „OOP“). 

Správní orgán z moci úřední podle § 70 správního řádu opravuje ve shora 
uvedeném písemném vyhotovení OOP zřejmou nesprávnost, spočívající v nesprávně 
uvedeném datu sejmutí dokumentu z úřední desky, takto: 

 

uvedené datum „11. února 2025“ 
 

se nahrazuje   
 

datem „11. dubna 2025“. 

 
Odůvodnění 

Při vytváření písemného vyhotovení OOP se vyskytla zjevná nesprávnost (chyba 
v psaní). Skutečnost, že se jedná o zřejmou nesprávnost vyplývá z data vyhotovení 
OOP na str. 1 či data vyvěšení předmětného OOP na str. 3. Ostatní text OOP zůstává 
beze změn. 

  

*MVCRX08H4UDV* 
MVCRX08H4UDV 

prvotní identif ikátor 



 

2 

Poučení 

Podle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu nelze proti opatření obecné povahy 
podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá ve smyslu ustanovení 
§ 173 odst. 1 správního řádu účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné 
vyhlášky.  

 

 

                                                                  

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Jakub Hlava, Ph.D. 
tel:  974 849 358 
e-mail:  jakub.hlava@mv.gov.cz 
 
 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Ministerstva vnitra po dobu 
nejméně 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 
 

Vyvěšeno dne: 11. dubna 2025    Sejmuto dne: 30. dubna 2025 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce městské části 
Praha–Zbraslav po dobu nejméně 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne:      

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce městské části  
Praha–Lipence po dobu nejméně 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne:      

 

  

Ing. Miroslav Konopecký 
ředitel odboru 

 
otisk úředního razítka 



 

3 
 

R o z d ě l o v n í k 

1) Ministerstvo vnitra ČR, Odbor komunikace, oddělení tisku a public relations 

2) Městská část Praha–Zbraslav – úřední deska 

3) Městská část Praha–Lipence – úřední deska 

 
N a  v ě d o m í 

Magistrát hlavního města Prahy – Sekce rozhodování o území 


		2025-04-10T12:49:54+0000




